17.745,50 (dezessete mil, setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme os valores constantes 
da RELAÇÃO DE ITENS DO PROCESSO- ANEXO I deste edital.  

17 - DA VIGÊNCIA 

17.1 - O Contrato será válido por 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado, aditivado